入札参加資格審査申請書変更届
令和　 　年　 　月　 　日
伊　丹　市　長　様
〒
住        所
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　  　　　　実印
          TEL（ 　　   　）　　　－　　　　担当者名

下記のとおり入札参加資格審査申請書に変更があったので届出をします。

記

１．変更内容
	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　年　月　日

２．変更事項に係る添付書類名（添付した書類に○を付けて下さい。）
[bookmark: _GoBack]　　　・商業登記簿謄本（※）　　・印鑑証明書（※）　　・許可証明書等　　・委任状　　・その他（　　　　   　　　　　　　　）
　（※）商業登記簿謄本または印鑑証明書を提出する場合は、申請日において発行後３ケ月以内のものを提出して下さい。